
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

 
АДМИНИСТРАЦИЯ

 муниципального образования
сельское поселение

деревня Хвощи

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.02.2019 года                                      деревня Хвощи                                    № 11

О внесении сведений в Федеральную
информационную адресную систему (ФИАС)

 Руководствуясь Федеральным Законом от 28.12.2013 г. № 443- ФЗ «О Федеральной
информационной адресной системе и о внесении изменений  в Федеральный закон «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в
соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. №492 «О составе
сведений  об  адресах,  размещаемых  в  государственном  адресном  реестре,  порядке
межведомственного  информационного  взаимодействия  при  ведении  государственного
адресного  реестра,  о  внесении  изменений  и  признании  утратившими  силу  некоторых
актов Правительства Российской Федерации», с целью актуализации адресных сведений в
ФИАС, администрация сельского поселения «Деревня Хвощи» 

                                                        ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 

1.В результате проведённой инвентаризации утвердить отсутствующие адресные объекты 
на территории сельского поселения деревня Хвощи в Федеральной адресной системе 
согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения деревня Хвощи:                                               Е.С. Сердюкова



Приложение №1
к Постановлению администрации

МО СП деревня Хвощи
от 01.02.2019г. №11

Адрес Тип объекта Кадастровый
номер

Примечание

Российская Федерация, 
Калужская область, 
Износковский 
муниципальный район, 
сельское поселение 
«Деревня Хвощи», 
деревня Горки, 
сооружение 1с

Сооружение  

40:08:202201:2

Гидротехническое 
сооружение (плотина)
 

Российская Федерация, 
Калужская область, 
Износковский 
муниципальный район, 
сельское поселение 
«Деревня Хвощи», 
деревня Хвощи, ул. 
Центральная, строение 
1с

 строение 40:08:201601:339 Блочно-модульная 
котельная школы дер. 
Хвощи

 

Российская Федерация, 
Калужская область, 
Износковский 
муниципальный район,  
деревня Хвощи, 
сооружение 1

Сооружение 40:08:201201:198 Гидротехническое 
сооружение (плотина)

Российская Федерация, 
Калужская область, 
Износковский 
муниципальный район, 
сельское поселение 
«Деревня Хвощи», 
деревня Хвощи, 
строение 2

Строение 40:08:200802:66 Пилорама

Российская Федерация, 
Калужская область, 
Износковский 
муниципальный район, 
сельское поселение 
«Деревня Хвощи», 
деревня Хвощи, 
строение 3

Строение 40:08:200802:59 Зерносклад                       
1-мельница

Российская Федерация, 
Калужская область, 
Износковский 
муниципальный район, 

Строение 40:08:200802:62 Нефтесклад



сельское поселение 
«Деревня Хвощи», 
деревня Хвощи, 
строение 4
Российская Федерация, 
Калужская область, 
Износковский 
муниципальный район, 
сельское поселение 
«Деревня Хвощи», 
деревня Хвощи, 
строение 5

Строение 40:08:200802:54 Зерносушилка

Российская Федерация, 
Калужская область, 
Износковский 
муниципальный район, 
сельское поселение 
«Деревня Хвощи», 
деревня Хвощи, 
строение 6

Строение 40:08:200802:61 Зерносклад

Российская Федерация, 
Калужская область, 
Износковский 
муниципальный район, 
сельское поселение 
«Деревня Хвощи», 
деревня Хвощи, 
строение 7

Строение 40:08:200802:68 Телятник

Российская Федерация, 
Калужская область, 
Износковский 
муниципальный район, 
сельское поселение 
«Деревня Хвощи», 
деревня Хвощи, 
сооружение 8

Сооружение 40:08:201801:2 Башня – Н-70 под 
антенны 
радиотелефонной 
сотовой связи БС №40-
376


